
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 11. 9. 2023 

 

Přítomni:  M. Čejchan, A. Fabiánová, M. Petrová, M. Páca, Š. Válek, I. Scheuflerová, L. Janešová, P. Záhrobský, E. Záhrobská,   

Omluveni:   V. Volínová, A. Vondřejcová, E. Tupcová 

Neomluveni: T. Navrátilová, H. Rindová, J. Berková  

Hosté: I. Kupková, V. Milt 

 

Projednáno: 

1. Rozpočet – projednat valnou hromadou v jednotlivých třídách: 

Přehled čerpání rozpočtu ve školním roce 2022/2023: 

 

Hlasování:  9 souhlasí , 2 se zdrželi. Chybějící zástupci tříd: 4A, 5B, 6A, 7A, 7B, 9B. 

 

Návrh rozpočtu na rok 2023/2024: 

Stav účtu k 1. 9. 2023 30 370,42 Kč                                                                                       

Stav školní hotovosti k 1. 9. 2021 1 171,00 Kč                                                                                          

Celkem 31 541,42 Kč                                                                 

Kategorie

č. Kategorie příjem/čerpání prostředků plán

0 Příjem prostředků 57 600,00 Kč      

1 Olympiády a soutěže (doprava) 4 000,00 Kč-        

2 Doprava lyžařský výcvik (7. třídy + 8. třídy - za rok 2021) 10 000,00 Kč-      

3 Mikuláš 4 900,00 Kč-        

4 Akademie+nájem 8 000,00 Kč-        

5 Odměny na soutěže školy 6 000,00 Kč-        

6 Školní družina 5 000,00 Kč-        

7 vánoční/velikonoční výstava/den D 7 000,00 Kč-        

8 Cyklistický kurz - doprava 8 000,00 Kč-        

Doprava škola v přírodě (1.st) 5 000,00 Kč-        

99 Zůstatek z předchozího roku 31 541,42 Kč      

CELKEM 31 241,42 Kč      

Rozpočet schválen 11. září 2023  

Hlasování: Pro: 10 , Proti: 0, Zdržel se: 1 . 

Schválení rozpočtu – účetní uzávěrky za rok 2022/2023 a návrh na 2023/2024 proběhlo 

jednohlasně.  



 

 

2. Nově zvolení zástupci tříd: 

1.A: Kateřina Pařízková, 1.B: Petr Borůvka 

3. Info od vedení školy. 

Tento školní rok budou na škole působit pomocníci z Německa a Španělska.  

4. Podněty z jednotlivých tříd.  

Sobotní průvod po městě. Škola v přírodě. Logická olympiáda. Sběr papíru.  

Fungování školní družiny i pro 5-tou třídu rodiče by ocenili plnohodnotné fungování. Zmatek 

ohledně kroužků určených jen pro 1. nebo 2. stupeň.  

Info ohledně plavání a evropský den památek (4B). Olympiáda tělocviku (3A). 1.A si hraje na 

námořníky. Prvňáci nemusí do sobotního průvodu. Přechod z DM SW na Školu online. 

Stížnosti na jídelnu – došlo k jistému zlepšení - nové příbory,… (3.B). Pokud bude nulový 

zůstatek na kontě, žák oběd nedostane. Při zapomenutí čipu, bude muset žák podepsat 

prohlášení o vyzvednutí oběda.  

Proč nejde škola příkladem v ekologickém chování – byl přiložený celý školní řád, když mohl 

být předán elektronicky. Nejsou dovolené energetické nápoje v budově školy.  

V únoru bude bruslení pro všechny třídy.  

Od podzimu bude uzavřené náměstí. Je možné domluvit zajíždění autobusů z Rychty až 

k poště.  

Na příští schůzi bude potřeba zvolit nového místopředsedu a pokladníka spolku, který v příštím 

roce končí.  

 

5. Další termíny akcí školy a SR:  

13. listopad 2023 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

25. březen 2024 Den otevřených dveří 

15. duben 2024 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

20. květen 2024 Konzultační den 

26. června 2023 v 17h Sdružení rodičů (budoucí 1. třída) 

 

Odpovědnost: 

 

 

 

 

 

všichni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

všichni 

 

 

Zapsal: Štěpán Válek 


